Протокол о заседании конкурсной комиссии по развитию малого и среднего
предпринимательства на территории города Искитима

№ 1 15.05.2024г.

Присутствовали:
Т.В. Ружаковская - заместитель главы администрации г. Искитима;
Т.А. Пыряева - начальник УЭР администрации г. Искитима;
О.С. Артемова - заместитель начальника УЭР администрации г. Искитима;
Е.П. Грецкая - начальник отдела по труду администрации города Искитима;
Л.А. Сергиенко - начальник управления имущества и земельных отношений

администрации города Искитима.
В период с 15 апреля по 14 мая 2024 г. Управлением экономического развития в

соответствии с порядком предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением
субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным
предпринимателям - производителям товаров, работ, услуг на реализацию муниципальной
программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Искитиме»,
утвержденной постановлением администрации города Искитима от 18.01.2018 № 34 (в ред.
от 23.01.2024 № 59) был объявлен открытый конкурс по отбору субъектов малого и
среднего предпринимательства для оказания им финансовой поддержки за счет средств
городского бюджета.

В результате проведения конкурса по отбору субъектов малого и среднего
предпринимательства города Искитима для оказания финансовой поддержки в период с 15
апреля по 14 мая 2024 года на конкурс не было подано заявок.